
シナモンロール

ぶどうパン

コッペサンド MENU

いちごジャム
いちごバター
いちごホイップ
ブルーベリージャム
ブルーベリーバター
ブルーベリーホイップ

160 円
130 円

220 円
220 円 ごまみそ 180 円

160 円
220 円
220 円

週替わり惣菜パン

ホイップ
チョコホイップ
チョコバナナ
バナナホイップ
チョコバナナホイップ

190 円
200 円
190 円
220 円
230 円

あんこ
あんバター
あんこホイップ

160 円

220 円
220 円

米粉入りミルクパン

ケーキ

たまごサラダ
コロッケ

レジ袋　  5 円

保冷剤　10円

紙袋　 30 円

200 円

210 円
カレー焼きそば 210 円

めんたいマヨチーズ

あんパン

アップルカスタード

きんぴらごぼうパン

塩ロールパン

ウインナーパン

180 円

170 円

180 円

170 円

200 円

180 円

120 円

180 円

チョコチップ 160 円
プレーン 110 円

ピーナッツバター
粒あり・粒なし

プレーン切込み入り

くるみパン
クリームパン

170 円

170 円
180 円

カレーチーズ
甘口・大辛

180 円

シフォンケーキ
●プレーン
●コーヒー
●アールグレイ

180 円

チーズケーキ

190 円
190 円
370 円

住所 : 深谷市岡 3904

営業日 : 水・木 ・金・土

営業時間 :10 時半～ 16時半

インスタ :@copanya.tommy

TEL:080-4450-5808 予約可


