

MENU

コッペサンド

プレーン 切込み入り	130 円
いちごジャム	160 円
いちごバター	220 円
いちごホイップ	220 円
ブルーベリージャム	160 円
ブルーベリーバター	220 円
ブルーベリーホイップ	220 円

ホイップ	190 円
チョコホイップ	200 円
チョコバナナ	190 円
バナナホイップ	220 円
チョコバナナホイップ	230 円
ピーナッツバター	180 円
粒あり・粒なし	

あんこ	160 円
あんバター	220 円
あんこホイップ	220 円
ごまみそ	180 円
たまごサラダ	200 円
コロツケ	210 円
カレー焼きそば	210 円

週替わり惣菜パン

塩ロールパン	120 円
あんパン	170 円
ぶどうパン	170 円
カレーチーズ 甘口・大辛	170 円
くるみパン	170 円
クリームパン	180 円
きんぴらごぼうパン	180 円
シナモンロール	180 円
めんたいマヨチーズ	180 円
ウイナーパン	180 円
アップルカスタード	200 円

米粉入りミルクパン

プレーン	110 円
チョコチップ	160 円

ケーキ

シフォンケーキ	
・プレーン	180 円
・コーヒー	190 円
・アールグレイ	190 円
チーズケーキ	370 円

レジ袋	5 円	紙袋	30 円
保冷剤	10 円		

コパンジャ

住所：深谷市岡 3904

営業日：水・木・金・土

営業時間：10 時半～16 時半

インスタ：@copanya.tommy

TEL:080-4450-5808 予約可